
 

Závazná objednávka vozu č.211437

M %$AZM?

Identifikace objednatele

NP20170281

 

 

  

(Ělyftmšljrzilago b Firma (jméno): Městská část Praha-Suchdol

Ulice,ÉpZ>$4 '1 -, Ulice, č_p„: Suchdolskě náměstí 734/3

BMé’éfiiloBét: CZZŽSYÉÉ ,1 0 Město/Obec: Praha - Suchdol

F_sč: 100 00 PSČ: 165 00

IC: 25541617 IČ: 00231231

DIČ: 0225541617 DIČ: 0200231231

Zápis v OR: Městský soud v Praze, oddíl C, vložka 115840

Provozovna: Novostrašnická 2301/46, 100 00 PRAHA 10

Telefon: +420 606612444 Telefon: +420 222361418

Fax: +420 274 784 581 Fax:

E-maíl: petr.s|osarek©k0pecky_cz E-mail: p.hejl@praha-suchdol,cz

Bank. spojeni:

 

 

 
 

 

 

 

Předmět prodeje: nový vuz Peugeot Cena bez DPH: Cena vč. DPH:

Model: Partner VU 694 100.00 839 861.00

Verze: Partner Furgon L1 ELECTRIC

Barva: WPPO - Bílá Banquise l Standardní barva

Potah: O1 FT - Látka / CURITIBA MELTEM tmavá

Základní výbava: UF01 ESP + ASR + Hill Start Assist 1

0012 Odkládací uzavíratelná přihrádka před řidičem 1

AX02 Sedadlo spolujezdce sklopné do polohy stolku 1

AX05 Dvojsedadlo spolujezdce Multiflex 1

G823 Podlaha 2 PVC 1

JOO1 Stropní odkládací schránka 1

PBO7 Křídlové zadní dveře 2/3 1/3 1

RE01 Manuální klimatizace 1

RH12 Paket Komfort 1

0211 Užitková hmotnost 800kg 1

WD36 Pack Plus - el. zpět. zrcátka + před. el. okna 1

NG22 Zásuvka pro standardní dobíjení 1

RG12 Omezovač rychlosti 1

UF07 ESP pro transformaci 4x4 1

LK07 Gumová podlážka vpředu 1

Výbava na přání: QUO1 Zásuvka pro rychlodobíjení stejnosměrným proudem DC400V/95A 1 15 900.00 19 239.00

WLRW HF Bluetooth + CD + MP3 + USB vstup 1 5 600.00 6 776.00

PX34 Přepážka s okénkem, zvukovou a tepelnou izolaci 1 7 500.00 9 075.00

Příslušenství: 0.5.24—90 Optiway prodložení záruky na 36 měsíců/100.000 km 1 3 600.00 4 356.00

POV Povinná výbava + vesta + sada žárovek a pojistek 1 743.80 900.00

ABGB Alarm 1 9 917.36 12 000.00

ZP16HD16 Sada zimních pneu + plechový disk + poklice „15“ 1 11 239.67 13 600.00

Dl Přihlášení na SPZ 1 1 652.89 2 00000

Cena před úpravou: 750 253.72 907 807.00

Úprava ceny:

Akční sleva Promo 5/2017 12.32% -89 100.00 - 107 811.00

Celkem: 661 153.72 799 996.00 Kč

Záloha: ne

 

Jiná ujednání a doplňky Datum uzavřeni objednávky: 12.05.2017 Termín dodání: 30.11.2017

Součástí návrhu smlouvy je ustanovení umožňující zadavateli bezúplatné odstoupení od smlouvy v případě, že mu na předmětnou akci nebude

poskytnuta finanční podpora z OPŽP, nebo mu bude řídicím orgánem OPŽP doporučeno, případně nařízeno provést nové zadávací řízení. Součástí

tohoto ustanovení je závazek dodavatele, že nebude uplatňovat příp. náhradu škody vzniklou z titulu odstoupení zhotovitele od smlouvy z výše

uvedeného důvodu.

Splatnost faktury je 30 dní po předání vozidla zadavateli.

Záruka na vozidlo je v délce 36 měsíců od data předání uvedeném na předávacím protokolu, dále záruka baterie je po dobu ESO—ti měsíců nebo najetí

100.000 km.

Dodavatel se zavazuje poskytnout na dodané vybaveni záruční servis včetně dodávek náhradních dílů. v případě poruch vozu nebo provedení servisního

zásahu je doba nástupu na servis od okamžiku písemného nahlášení do 72 hodin. Lhůta se prodlužuje o nepracovni dny (soboty. neděle, svátky)

Tento dokument lén ekonolmc ' Informačními lémcm Klum! subs ll.—mem AmoSalcn\elze 3 45 2 dne DB 06 2017 I3 22 strana: 1/3

 

 



Á Závazná objednávka vozu č.211437

_;uceo-r

 

 

NP20170281

Identifikace dodavatele Identifikace objednatele

Firma: KOPECKÝ s.r.o. Firma (jméno): Městská část Praha-Suchdol

Ulice, č.p.: Novostrašnická 46 Ulice, č_p_: Suchdolské náměstí 734/3

Město/Obec: Praha 10 Město/Obec: Praha - Suchdol

PSČ: 100 00 Psč; 165 00

IČ: 25541617 IČ: 00231231

DIČ: C225541617 DIČ: 0200231231

Zápis v OR: Městský soud v Praze, oddíl C, vložka 115840

Provozovna: Novostrašnická 2301/46, 100 00 PRAHA 10

Telefon: +420 606612444 Telefon: +420 222361418

Fax: +420 274 784 581 Fax:

E-mail: petr.slosarek©kopecky.cz E-mail: p.hej|@praha-suchdo|,cz

Bank. spojení: 5    
 

Při nedodržení smluveného termínu pro dodání poptávaného vybavení dodavatel zaplatí smluvní pokutu ve výši 2.000,- Kč za každý započatý den

prodlení.

Při nenastoupení na servis v případě poruchy do 72 hodin od nahlášení dodavatel zaplatí smluvní pokutu ve výši 2000,- Kč za každý započatý den

prodlení.

Cena za servis v Kč/hod. práce bez DPH 673.55

Vyčísleně DPH 141,45

Cena za servis v Kč/hod. práce včetně DPH 815,00

 

 

Leasing: ne Pov. ručení: ne

Přihlášení vozu: ano Hav. pojištění: ne

 
 

Závěrečná ustanovení:

1 ) Objednatel a Dodavatel (dále jen "Smluvní strany") berou na vědomí, že podpisem této objednávky oběma Smluvními stranami je uzavřena kupní

smlouva, jejímž předmětem je dodání Vozidla Objednateli dle uvedených podmínek.

2) Závazek z kupní smlouvy se řídí českým právem, zejména zákonem č. 89/2012 Sb., občanským zákoníkem (dále jen "NOZ").

3) Smluvní strany se dohodly, že:

a. výslovné vylučují aplikaci § 556 OZ, § 1753 N02 a § 1798 až § 1800 NOZ na tuto kupní smlouvu,

b. si nepřeji v souladu s § 558 odst. 2 NOZ, aby nad rámec výslovných ustanovení kupní smlouvy a dále uvedených podmínek byla jakákoliv práva a

povinností dovozovány z dosavadni či budoucí praxe zavedené mezi Smluvními stranami či zvyklostí zachovávaných obecně či v obchodním právu,

ledaže je v této kupni smlouvě výslovně stanoveno jinak. Smluvní strany potvrzují, že si nejsou vědomy žádných dosud mezi nimi zavedených obchodních

zvyklostí či praxe.

4) Smluvní strany na sebe berou ve smyslu § 1765 NOZ nebezpečí změny okolností a nemohou se tedy domáhat jakýchkoliv práv na základě jakékoliv

změny takových okolností.

5) Objednatel prohlašuje, že se seznámil s Všeobecnými obchodními podmínkami a Všeobecnými podmínkami smluvní záruky vozidel PEUGEOT (dále

jen "Podmínky"), uvedenými na rubu tohoto dokumentu, popřípadě přiloženými ke kupni smlouvě, a že souhlasí se všemi podmínkami a povinnostmi z

nich vyplývajícími. Objednatel potvrzuje, že veškeré ůdaje uvedené v této kupní smlouvě jsou správně a úplné.

6) Uzavřením kupní smlouvy Objednatel, který je fyzickou osobou, uděluje v souladu se zákonem č. 101/2000 Sb.. o ochraně osobních údajů. ve znění

pozdějších předpisů (dále jen "Za'kon"), společností P Automobil Import s.r.o., se sídlem Hvězdova 1716/2b, 140 78 Praha 4, Česká republika, zapsané v

obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C vložka 47847 (dále jen "PEUGEOT") jakožto správci, a dalším třetím osobám určeným

společností PEUGEOT, jakožto zpracovatelúm (zejména členům distribuční sítě Peugeot), svůj výslovný souhlas ke zpracování osobních údajů

uvedených v kupní smlouvě za účelem jejich zpracování pro další obchodní a marketingové využití, zejména pak k šíření obchodních sdělení ve smyslu §

7 zákona č, 480/2004 Sb., o některých službách informační společnosti, ve znění pozdějších předpisů, a pro plnění podmínek této kupní smlouvy. Tento

souhlas je dán pro celou dobu účinnosti této kup ní smlouvy a dále 10 let po skončení jeji účinnosti, není-Ii před uplynutím této doby odvolán ze strany

Objednatele doporučeným dopisem s dodejkou adresovaným společností PEUGEOT. V souladu se Zákonem má Objednatel právo přístupu ke svým

osobním údajům, jakož i další práva stanovená v § 21 Zákona, zejména právo písemně požádat o poskytnutí informací o svých osobních údajích

zpracovávaných správcem, o vysvětlení, bude—lí se Objednatel domnívat, že jeho osobní údaje jsou zpracovávány v rozporu se Zákonem, o odstranění

takto vzniklého stavu, blokování nesprávných osobních údajů, jejich opravu, doplnění či likvidaci.

Tema dokument m mum: exam-cgm mimrnim sglémem Klient sumfimmem Autosalon mus 45 2 dne oe os 20171322 strana.“ 2/3
 



Á Závazná objednávka vozu č.211437

EUCEOT

Identifikace dodavatele

NP20170281

Identifikace objednatele

 

Firma: KOPECKÝ s.r.o.

Ulice, č.p.: Novostrašnická 46

Město/Obec: Praha 10

Est: 100 oo

IC: 25541617

DIČ: C225541617

Zápis v OR: Městský soud v Praze, oddíl C, vložka 115840

Provozovna: Novostrašnická 2301/46, 100 00 PRAHA 10

Telefon: +420 606612444

Fax: +420 274 784 581

E-mail: petr.slosarek@kopecky4cz

Bank. spojeni: 51-1536200267/0100   

Firma (jméno):

Ulice, č.p.:

Město/Obec:

F_SČ:

IC:

DIČ:

Telefon:

Fax:

E-mail:

Městská čásl Praha-Suchdol

Suchdolské náměstí 734/3

Praha - Suchdol

165 00

00231231

C200231231

+420 222361418

p.hej|@praha-suchdo|‘cz

 

 

 V(e): Praze

Dne: 15.05.2017 Vystavil: Petr Šlosárek
Telefon: +420 606612444  
 

Petr Šlosárek

Za dodavatele

 

4. 6/071.

 Tania dokumen! % \rlšlěn ekonomem mlefmnčnlm 32mm Khan! subsfilémem AumSJIchn yell: 3 45 2 dne 08 06 20‘7 ‘3 22

 

strana: 3/3


